CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 35/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente
Representação, a ser encaminhada à MRS Logística S.A., solicitando as seguintes informações:

A travessia de pedestres e veículos, localizada  em frente à loja do Supermercado
Epa, será mantida como está ou sofrerá mudanças com relação ao trânsito de veículos  e
pedestres?

Qual destino será  dado à  guarita próxima à travessia e consequentemente aos
funcionários que trabalham na  mesma?

Sala Vereador Cícero Barbosa, 29 de novembro de 2024.

MARCOS FELIPE DA SILVA
Vereador